۷۲

سوسیالیسم امروز

۵ آبان ۱۳۹۷ - ۲۷ اکتبر ۲۰۱۸

www.simroz.org

S_zijji@yahoo.se

سرمدیه: سلام زیجی

باز تکثیر به
مناسبت سالگرد
انقلاب اکتبر
در باره
اعتصاب

صفحه ۳

برای آزادی بازداشت
شدگان و دفاع از
مطالبات رانندگان
کامیون متحد شویم!

اطلاعیه حزب سوسیالیست انقلابی

موج چهارم اعتصابات سراسری برای آزادی دستگیر شدگان در روز دهم آبان با شعار "ما همه باهم هستیم"، یکی برای همه، همه برای یکی" و با خواست آزادی فوری کلیه بازداشت شدگان نیازمند حمایت فوری کلیه کارگران و آزادیخواهان ایران است. زندانیان سیاسی از جمله بازداشت شدگان اخیر در جریان اعتصابات کامیونداران و معلمان فوری باید آزاد گردند!

حزب سوسیالیست انقلابی ایران

Iransocialist2017@gmail.com

۵ آبان ۱۳۹۷

۲۷ اکتبر ۲۰۱۸

خشونت و همسر آزاری تا کی؟

مینا تهرانی

فقط هر از گاهی از روی کنجکاو و برررسی آسیب های اجتماعی و خانوادگی تمنا دارم از زن و مرد و دختر و پسر قبل از آنکه پیوندی را با هم ببندند سری به دادگاههای خانواده و راهروهای دادگستری بزنم!! تا ببینم این نظام و فرهنگ حاکم چه بلای بر سر زندگی مشترک انسانها آورده است.